
 

 

Obec Všenice    Všenice 13, 338 24 p. Břasy I.    IČ 00573833 
tel. 371 791 690 e-mail: obec@vsenice.cz datová schránka:dxdavvx 

Uzavírka silnice II/233 v úseku Stupno - Střapole a omezení autobusové 

dopravy od 1. 8. do 31. 10. 2023 

Vážení spoluobčané, 

Od  9.9.2023 dochází z důvodu změny postupu prací na silnici II/233 ke sloučení etap a prodloužení úplné 

uzavírky komunikace II/233 v celém úseku oprav (a to od přejezdu P463 ve Střapoli až k přejezdu ve Stupně P463 

- škola u závor). Viz. Rozhodnutí MěÚ v Rokycanech  č.j. MeRo/20589/OD/23 Bla, které je zveřejněné na 

vývěskách a internetových stránkách obce . 

Dle tohoto rozhodnutí bude: 

 v termínu od 9.9.2023 do 31.10.2023 úplná uzavírka uvedeného úseku silnice, 

v termínu od 1.11.2023 do 17.11.2023 částečná uzavírka uvedeného úseku silnice. 

 

Pro občany s trvalým pobytem ve Všenicích, osobám jedoucím za službami v naší obci a do zaměstnání bude  

vjezd do úplné uzavírky po dohodě s Policíí ČR umožněn.  

V současné chvíli proběhlo frézování komunikace od Stupna do Všenic (do prostoru autobusových zastávek).  

Součástí opravy hlavní silnice bude také nová dešťová kanalizace v prostoru výjezdu z obce u autobusových 

zastávek (dle platného Harmonogramu prací bude stavba kanalizace probíhat v termínu od 18. do 25.9.2023).   

Využívejte prosím výjezd z obce přes Písky, který bude v následujích dnech (cca do 25.9.) bez omezení.  Dbejte 

prosím zvýšené opatrnosti  na opravované komunikaci II/233 i při průjezdu obcí. Pro dopravu dětí do škol 

využívejte ranní autobusové linky, které jezdí bez omezení. 

 

Termíny prací v úseku Všenice (autobus. zastávky) – železniční přejezd Střapole (dle platného harmonogramu): 

18.-23.9.  Dešťová kanalizace nad obcí 

25.-29.9 Frézování celoplošné (zhoršený průjezd směr Střapole) 

30.9.-5.10. Sanace krajnic 

11.-16.10. Celoplošné asfaltování (průjezd směr Plzeň nebude možný, výjezd bude na Stupno) 

Po 17.10 Dosypání krajnic 

 

Autobusová  a vlaková doprava: 

Z důvodu kompletní opravy komunikace II. třídy č. 233 v úseku Stupno – Střapole pojede autobusová linka 221 

po objízdné trase, pouze do 7:30 hodin jezdí spoje po standardní trase. V období od 7:30 pojedou spoje po 

následné objízdné trase: Břasy – Bezděkov – Březina – Vitinka – Bušovice – Sedlecko a dále ve své stávající 

trase, shodně v opačném směru.  Zastávky Stupno, žel.st.; Dolní Stupno; Všenice; Střapole nebudou obslouženy. 

Náhradní dopravou je vlaková doprava, která jezdí podle pravidelného jízdního řádu. 

 

Aktualizované informace vzhledem budou zveřejňovány na vývěskách dle aktuálních informací od zhotovitele 

stavby.  Informace o přístupu ke školám zveřejňuje Obec Břasy na svých internetových stránkách. 

Děkujeme za pochopení a trpělivost 

 Obec Všenice 

 


